FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DA ORDEM DE SERVIÇO INEXIGIBILIDADE N°
006/2025 – PROC. ADMINISTRATIVO CMC/RN N° 021/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA/RN - CNPJ
SOB  N°  10.727.485/0001-73;  CONTRATADA:  CONFEDERACAO
NACIONAL DE MUNICIPIOS - CNM, CNPJ Nº 00.703.157/0001-83;
OBJETO: CONTRATAÇÃO DIRETA DE EMPRESA PROMOTORA DE
EVENTOS PARA A INSCRIÇÃO NA XXVI MARCHA A BRASÍLIA EM
DEFESA DOS MUNICÍPIOS; PERÍODO DE EXECUÇÃO: DE 19 A 22
DE  MAIO  DE  2025;  VALOR  TOTAL:  R$  600,00  (SEISCENTOS
REAIS); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
01.001.031.0001.2001  -  MANUTENÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DA
CÂMARA  MUNICIPAL;  ELEMENTO  DE  DESPESA:  3.3.90.39  -
OUTROS  SERVIÇOS  TERCEIROS  PJ;  FONTE:  1.500.000  -
RECURSOS NÃO VINCULADOS A IMPOSTOS; FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: ART. 74, INCISO III, ALÍNEA “F”, DA LEI N° 14.133/21.

CRUZETA/RN, 08 DE MAIO DE 2025.

_________________________________________________
ARILÚZIA SASNARA DE ARAÚJO MEDEIROS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

Publicado por: Joadi Medeiros de Almeida
Código Identificador: 20313551

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/05/2025.
EDIÇÃO 2149. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br